
Bestyrelsens efterskrift. 

Bestyrelsen har taget stilling til de fremkomne bemærkninger og gode idéer på generalforsamlingen 2023. Nedenfor 

kan du se bestyrelsens beslutninger: 

A) Bestyrelsen bør sikre ensartede retningslinjer for tildeling af præmier, fx hvor præmiemodtagerne er 

fraværende. 

Bestyrelsen har taget bemærkningen til sig. Fremadrettet vil vinderne af vores turneringer modtage deres 

tilkæmpede præmier, uanset om de er tilstede ved præmieoverrækkelse eller ej. Bestyrelsen forventer, at 

præmiemodtagere der ikke kan være tilstede ved præmieoverrækkelsen, beder en kollega modtage den med 

henblik på viderebringelse. 

 

B) Kriterierne for deltagelse i årets finale bør ud over månedsvinderne også omfatte sæsonvinderne 

Bestyrelsen har taget bemærkningen til sig. Fremadrettet vil sæsonvinderne også blive indbudt. 

 

C) Sæsonfinalen bør ikke være fra scratch men med handicap. 

Bestyrelsen er ikke enig. Vi har kun én turnering hvor vi spiller fra scratch. Og årets finaleturnering bør efter 

bestyrelsens opfattelse, give den spiller blandt Herredagens medlemmer, der på papiret er den bedste, 

mulighed for at opnå denne titel. Efter bestyrelsens opfattelse vil det ikke være i orden at årets Finalemester 

med pokal og navneopsætning, er en person, der har rigtig mange tildelte slag. Fx har vi over året set at c-

rækken vindes med 22-24 stableford points. Det er ulige nemmere for en spiller med højt handicap at levere 

en god runde. Hvis en spiller med lavt handicap skal præstere 22-24 points, skal vedkommende jo nærmest 

gå banen i par. 

Så bestyrelsens beslutning er, at vi fastholder, at finalen - som den eneste turnering - spilles fra scratch. 

 

D) Kunne der laves en parallel 9- hullers turnering hen over sommeren? 

Bestyrelsen har taget forslaget til sig, og der vil i sommersæsonen tilbydes to parallelle turneringer. En med 9 

huller og en med 18 huller. Bestyrelsen har skaffet sponsor til 9 huls turneringen, der således ikke belaster 

foreningens budget. I 9 hullers turneringen spilles kun i én række. 

 


